Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.026/2022 DE 22 DE MARÇO DE 2022EDITAL Nº CAR.026/2022 DE 22 DE MARÇO DE 2022

A Direção-Geral do Câmpus Caraguatatuba torna público o resultado do edital nº 22/2022 de 15 de março de 2022 Processo

Seletivo para o Curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, ingresso 1º semestre de 2022.

 RESULTADO

Sem inscritos.

Caraguatatuba, 22 de março de 2022.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 22/03/2022 17:29:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

315432

108cbf4c47

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: